Quia sic inter eos convenit.  Actum in inclostra Sancti Habondii.  Unde plures.

Interfuer(unt) ibi testes Oto filius condam Anselmi de Mazino de Cumis et Gilbertus filius condam Morandi de Arebio et Petrus filius Amici Bertolini et Petrusbelus filius Iohannisbelli de Garzola t(este)s rogato(rum).

(SN)  Ego Iacobus Trasus notarius de Moltraxio filius condam ser Petri de Trasso de Moltraxio hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi infrascripto notario et subscripsi.
(SN)  Ego Petrus Trassus notarius filius ser Iacobi Trassi de Moltraxio hanc cartam rogatu suprascripti ser Iacobi Trassi notarii scripssi.           
(a) Con segno abbreviativo superfluo.          (b) -li- aggiunto in interlineo con segno di inserzione.          (c) -o corretta su i.          (d) d- corretta da p.          (e) de- aggiunto in interlineo.          (f) Con segno abbreviativo superfluo.          (g) de- aggiunto in interlineo con segno di inserzione.          (h) Così A.          (i) Segue p(re)dictas res depennato.          (j) Segue rasura.
(L.M.P.)